] — I LISTA DE PRECIOS TIMBRADO Y CREDITOS DE RECEPCION

Facturar en Linea

PAQUETES DE CFDI ‘!,

PAQUETE PRECIO DE LISTA 2018 PRECIO UNITARIO
25 $490.00 $19.60
50 $590.00 $11.80
100 $1,080.00 $10.80
300 $1,650.00 $5.50
500 $1,950.00 $3.90
1,000 $3,150.00 $3.15

Paquetes con vigencia de 1 aiio a partir de su fecha de activacion
Todos nuestros precios son con IVA incluido

2,500 $6,150.00 $2.46
5,000 $10,650.00 $2.13
10,000 $18,550.00 $1.86
30,000 $52,500.00 $1.75
50,000 $78,500.00 $1.57
80,000 $117,000.00 $1.46
100,000 $140,000.00 $1.40
250,000 $280,000.00 $1.12
500,000 $440,000.00 $0.88
1,000,000 $825,000.00 $0.83
2,000,000 $1,540,000.00 $0.77
3,000,000 $2,140,000.00 $0.71
4,000,000 $2,600,000.00 $0.65
5,000,000 $2,700,000.00 $0.54

Paquetes con vigencia de 2 aiios a partir de su fecha de activacion
Todos nuestros precios son con IVA incluido

La Facturacion Electrénica con FEL.® es mas Facil.




FEL.

Facturar en Linea

LISTA DE PRECIOS TIMBRADO Y CREDITOS DE RECEPCION

PAQUETES DE TIMBRADO Y CREDITOS DE RECEPCION

FINAL CON

PAQUETE AJUSTE COMERCIAL PRECIO UNITARIO
100 $200.00 $2.00
300 $550.00 $1.83
500 $900.00 $1.80
1,000 $1,600.00 $1.60

2,500 $3,900.00 $1.56
5,000 $5,800.00 $1.16
10,000 $10,800.00 $1.08
30,000 $32,000.00 $1.07
50,000 $45,000.00 $0.90
80,000 $68,000.00 $0.85
100,000 $74,000.00 $0.74
250,000 $168,000.00 $0.67
500,000 $280,000.00 $0.56
1,000,000 $390,000.00 $0.39
2,000,000 $660,000.00 $0.33
3,000,000 $825,000.00 $0.28
4,000,000 $990,000.00 $0.25
5,000,000 $1,100,000.00 $0.22

Paquetes con vigencia de 2 aiios a partir de su fecha de activacion
Todos nuestros precios son con IVA incluido

La Facturacién Electrénica con FEL-® es mas FAcil.



